172 Tome  1  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Grenouillère rigide réglable
Course réglable de 77,3mm à 83mmSRG20
14,1
2
B
10
23,9
2
A
30,6
33
18,8
4,9
Ø4
Ø4
Ø4,920
17,9
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Masse Prix Uni.
Références A B Matière Finition (g) 1 à 9
SRG20-77-83 77,3 à 83 20 Acier Zingué 46 4 5,78 F
SRG20-77-83/SS 77,3 à 83 20 Inox 304 Brut 46 4 10,66 F
acier ou inox
Stock*
-  Grenouillère réglable
avec gâche

B30
3
17
A
40,5
43
24,4
6,8
Ø5,2
Ø6
Ø5,226,5
17,1
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Masse Prix Uni.
Références A B Matière Finition (g) 1 à 9
SRG25-96-121 96 à 121,7 25 Acier Zingué 90 4 7,26 F
SRG25-96-121/SS 96 à 121,7 25 Inox 304 Brut 90 4 18,24 F
acier ou inox
Stock*
-  Grenouillère réglable
avec gâche

20
A
45,2
43
29,3
6,5
Ø5
Ø3
Ø6
Ø5,327
25,1
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
acier ou inox
Masse Prix Uni.
Références A B Matière Finition (g) 1 à 9
SRG40-117-128 117,4 à 128 40,6 Acier Zingué 130 4 8,10 F
SRG40-117-128/SS 117,4 à 128 40,6 Inox 304 Brut 130 4 26,56 F
Stock*
-  Grenouillère réglable
avec gâche
-  Grenouillère rigide

Té
l 0,15 € / min
36 B19
A
185
15 X
36
Ø5
Ø4
35 32
Grenouillère rigide réglable
Course réglable de 78mm à 90mm SRG52
10
Masse Prix Uni.
Références X A B Matière Finition (g) 1 à 9
SRG52-78-90 78 à 90 67 52 Acier Zingué 100 4 15,25 F
SRG52-78-90/SS 78 à 90 67 52 Inox 304 Brut 100 4 29,80 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
acier ou inox
Stock*
-  Grenouillère réglable avec gâche

42,5
29,6
34
18,8
4,9
 Ø4
Ø3,7
Ø5,2
Ø6,3
17,4 6,4
11 11
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
acier ou inox
Masse Prix Uni.
Références A B Matière Finition (g) 1 à 9
SVG26-82-92 82 à 92 26,4 Acier Zingué 48 4 6,81 F
SVG26-82-92/SS 82 à 92 26,4 Inox 304 Brut 48 4 11,42 F
Stock*
-  Grenouillère réglable
avec gâche
-  Grenouillère rigide

A
50,2
45
24,4
6,8
Ø5,2
Ø6
Ø5
Ø5,2
35,2
11 16
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
acier ou inox
Masse Prix Uni.
Références A B Matière Finition (g) 1 à 9
SVG32-106-121 106,7 à 121,4 32 Acier Zingué 102 4 6,66 F
SVG32-106-121/SS 106,7 à 121,4 32 Inox 304 Brut 102 4 19,08 F
Stock*
-  Grenouillère réglable
avec gâche
-  Grenouillère rigide

A
52,5
45
29,3
6,5
Ø5
Ø3
Ø9,3Ø6,2
Ø4,9
35,1
18 15
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
acier ou inox
Masse Prix Uni.
Références A B Matière Finition (g) 1 à 9
SVG39-118-130 118 à 130,5 39,3 Acier Zingué 124 4 11,61 F
SVG39-118-130/SS 118 à 130,5 39,3 Inox 304 Brut 124 4 25,48 F
Stock*
-  Grenouillère réglable
avec gâche
-  Grenouillère rigide

avoir accroché le crochet
-  Course réglable en tournant
le crochet
Avec porte-
cadenas
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+
Rem. Prix -3% -5% Sur demande
cial2@hpceurope.com  179Tome  1  2021
Té
l 0,15 € / min
Grenouillère rigide réglable
Course réglable de 174mm à 190mm SVG50
Masse Prix Uni.
Références A B Matière Finition (g) 1 à 9
SVG50-174-190 174 à 190 50 Acier Zingué 236 4 14,88 F
SVG50-174-190/SS 174 à 190 50 Inox 304 Brut 236 - 48,80 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
27
3
B